

Årsredovisning
för
VON DER LUFT Automationstjänst AB
559185-7411

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Theodor Von Der Luft, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för VON DER LUFT Automationstjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består främst av automatiseringsutveckling inom tillverkningsindustrin samt handel med skogsprodukter och tjänster inom jord och skogsbruk.

Företaget har sitt säte i Gislaveds Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 296	1 894	2 567	2 201
Resultat efter finansiella poster	-491	207	266	54
Soliditet (%)	20,6	42,2	57,6	52,4

Nettoomsättningen har minskat pga minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	299 014	130 547	479 561
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		130 547	-130 547	0
Årets resultat			-337 069	-337 069
Belopp vid årets utgång	50 000	429 561	-337 069	142 492

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	429 560
årets förlust	-337 069
	92 491
disponeras så att i ny räkning överföres	92 491
	92 491

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 296 325	1 893 536
Övriga rörelseintäkter		143 848	155
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 440 173	1 893 691
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-830 335	-688 311
Övriga externa kostnader		-388 595	-349 914
Personalkostnader	2	-469 180	-635 430
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 804	-11 539
Summa rörelsekostnader		-1 721 914	-1 685 194
Rörelseresultat		-281 741	208 497
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		999	119
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-210 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-131	-1 800
Summa finansiella poster		-209 132	-1 681
Resultat efter finansiella poster		-490 873	206 816
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		120 000	0
Förändring av överavskrivningar		33 804	-39 167
Summa bokslutsdispositioner		153 804	-39 167
Resultat före skatt		-337 069	167 649
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-37 102
Årets resultat		-337 069	130 547

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

22 137

157 481

Summa materiella anläggningstillgångar

22 137

157 481

Summa anläggningstillgångar

22 137

157 481

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

30 000

210 000

Summa varulager

30 000

210 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

459 800

677 248

Övriga fordringar

46 822

217 377

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

16 632

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

80 038

112 179

Summa kortfristiga fordringar

586 660

1 023 436

Kassa och bank

Kassa och bank

72 462

44 210

Summa kassa och bank

72 462

44 210

Summa omsättningstillgångar

689 122

1 277 646

SUMMA TILLGÅNGAR

711 259

1 435 127

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

429 560

299 013

Årets resultat

-337 069

130 547

Summa fritt eget kapital

92 491

429 560

Summa eget kapital

142 491

479 560

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

120 000

Ackumulerade överavskrivningar

5 363

39 167

Summa obeskattade reserver

5 363

159 167

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

464 170

566 965

Övriga skulder

56 604

150 846

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

42 631

78 589

Summa kortfristiga skulder

563 405

796 400

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

711 259

1 435 127

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	169 020	0
Inköp	0	169 020
Försäljningar/utrangeringar	-140 388	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 632	169 020
Ingående avskrivningar	-11 539	0
Försäljningar/utrangeringar	38 848	0
Årets avskrivningar	-33 804	-11 539
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 495	-11 539
Utgående redovisat värde	22 137	157 481

Hestra 2025-06-29

Theodor Von Der Luft
Theodor Von Der Luft